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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO 

 

 
VICEDECANO DE PRÁCTICAS 

E‐mail  TELÉFONO 

Cotrina García, Manuel J.  practicas.educacion@uca.es  956 016205 

PRACTICUM II GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

COORDINADOR GRADO EN 
EDUCACIÓN PRIMARIA 

E‐mail  TELÉFONO 

Pérez Ríos, Juan  j.perezrios@uca.es  956 016727 

EQUIPO DOCENTE  E‐mail  TELÉFONO 

Coordinador Practicum II: 
Jiménez Gámez, Rafael Ángel 

 
rafaelangel.jimenez@uca.es 

 
956016229 

 
PROFESORADO SUPERVISOR: 
 

   

Francisco Moreno Pino 
 
franciscomanuel.moreno@uca.es 

 
956016214 

Hugo Heredia Ponce  hugo.heredia@uca.es  956016246 
José Antonio Pacheco Calvo  joseantonio.pacheco@uca.es  956016732 
Miguel Ángel López Ruiz  miguel.gomez@uca.es  956016481 
José Eduardo Sierra Nieto  eduardo.sierra@uca.es  956016491 
Eulogio García Vallinas  eulogio.garcia@uca.es  956016229 
Antonio Vázquez González  antovazquez.gonzalez@uca.es  956016420 
Antonio Moreno Verdulla  antonio.verdulla@uca.es  956016242 
     
Juan Luis López Gómez  juanluis.lopez@uca.es  956016243 
Paula Rivera Jurado  paula.rivera@uca.es  956016246 
Juan Carlos Angulo García  juancarlos.angulo@uca.es  956016968 
Verónica Hidalgo Hernández  verónica.hidalgo@uca.es  956016220 
 José Enrique Pinaglia Gavira  enrique.pinaglia@uca.es  956016228 
Marta Dodero Fuejo  marta.dodero@uca.es  956016238 
     
     
     
     


